Training Center LU-12 of HyogoFA

平成３０年３月吉日

各都市協会技術委員長様

     女子委員長様            （一社）兵庫県サッカー協会

      関係者各位              技術委員長          昌子   力

技術委員会女子部長   鈴木 義章

技術女子 U12 統括      竹下 伸也

『兵庫県トレセン女子Ｕ-11・U-12 選考会 選手派遣のお願い』

平素は（一社）兵庫県サッカー協会の諸事業にご支援、ご協力を賜り厚くお礼を

申し上げます。２０１８年度のトレセン選考会を下記の日程にて行います。

各地域の優秀な選手の派遣をよろしくお願いいたします。

≪平成３０年度 兵庫県トレセン女子Ｕ-11・U-12 選考会日程≫

 ・第１回目 4/21（土）12：00～17：00 神戸ﾚﾃﾞｨｰｽﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｾﾝﾀｰ

  ・第２回目 4/28（土） 9：30～16：00 播磨中央公園 球技場

  ・第３回目 5/12（土） 9：30～16：00 三木防災公園 第 2 陸上競技場

       （雨天中止等予備日 5/26(土)9:30～16:00 播磨中央公園）

※ 原則として３回参加のこと。（最低２回以上の参加が必須）

※ Ｕ１１に関しては、５年生に限らず能力の高い選手は４年生でも参加させて

みて下さい。

推薦書を４月 9 日（月）までに下記メール宛 送付願います。（必着）

（今回より推薦書を変更しています。 一覧にしました）

（推薦書は選考会資料以外に使用することは一切ありません）

敬具

記

送付先・問い合わせ先

（一社）兵庫県サッカー協会 技術委員会女子部 Ｕ１２統括

〒６５９－００３４

      兵庫県芦屋市陽光町５－２－６０１

      竹下 伸也   携帯電話（０９０）６０６７－８２８８

              Ｅ－ｍａｉｌ  ta.q0.0p.ke.hfa@gmail.com

Training Center LU-12 of HyogoFA

実施要項

(1) 目  的

兵庫県内少女のサッカー選手に対し、よりよい環境と刺激を与えることによって

育成、強化を目的とする。より質の高い指導を促すことで、子どもたちが自らたくま

しく育ち、心豊かな人間性を育むことを目的とする。

(2) 期  間

・ 約 1年とする。（Ｈ３０.６月～Ｈ３１.３月）

  ・ ６年生/５年生（/４年生）：月１～２回程度の練習会を実施する。

兵庫県主催大会、県外遠征にも参加する。

(3) 選考人数

・ ６年生２０名程度 / ５年生（/４年生）：２０名程度

(4) 選考基準

  ・ 基本的なことができる選手。（蹴る・止める・見る）

 ・ 将来性のある選手、能力の高い選手。

(5) 活動場所

・ 兵庫県内グランド施設 他

(6) 参加資格

 ・ 選考会において、所属チーム責任者及び指導者より適当と認められ、承認を得た者。

  ・ 参加について、保護者及び所属チーム責任者、指導者の承諾を得た者。

(7) 安全対策

・ 指導中の負傷については応急処置はおこなうが、治療は保護者の責任において

行うこと。

(8) その他

・ 原則として活動予定表にもとづき実施する

・ トレセン活動への参加を優先させてください。

・ 欠席は原則として認めません。但し、学校行事・病気・県公式戦につながる予選の

場合のみ欠席可。

欠席の場合は、所属チーム責任者、指導者から連絡を原則とする。

≪選考会会場≫

・神戸レディースフットボールセンター 神戸市東灘区向洋町中 7-1-1 078-842-3370

・播磨中央公園球技場 加東市下滝野 1275-8  0795-48-5289

・三木総合防災公園 三木市志染町三津田 1708  0794-85-8408